Российская Федерация

Новгородская область

Администрация СОЛЕЦКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2010  №  999
г. Сольцы

	Об  утверждении Плана мероприятий по развитию отраслей экономики Солецкого муниципального района на 2010-2011 годы

            В соответствии с Уставом Солецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по развитию отраслей экономики Солецкого муниципального района на 2010-2011 годы.
            2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Шаронова А.Н.
Глава муниципального района   Ю.П.Сычев